
 
 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAO 
OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

 

 
ACTA N° 002 – 2024 

 

EVALUACION CURRICULAR PROCESO CAS TRANSITORIO 

N° 006-2024-MDCH 

 

En la ciudad de Chao, siendo las 10:00 horas, del día jueves 07 de noviembre de 2024, en las 

instalaciones la Municipalidad Distrital de Chao, Distrito de Chao, Provincia de Viru, Región La 

Libertad, ubicado en la calle Cesar Vallejo N° 380, se reunieron los integrantes del Comité de 

Evaluación para la Convocatoria CAS N° 006-2024-MDCH, debida y oportunamente mediante 

Resolución General de Administración N° 148-2024-MDCH/OGA/JAVR, de fecha 15 de 

octubre de 2024, a fin de efectuar la correspondiente EVALUACION LA HOJA DE VIDA de los 

postulantes que presentaron sus expedientes para cubrir las treinta y siete (37) plazas, quienes 

desempeñaran sus funcione en diferentes Gerencias de esta Entidad Edil, estando sus 

integrantes presentes: 

- Abg. Juan Antonio Velezmoro Ríos             ( Presidente) 

- Lic. Katherin Elia Del Castillo Pérez               ( Miembro I ) 

- Abg. Gilmer Bryant Gavidia Vásquez          ( Miembro II ) 

El presidente da por iniciada el proceso de evaluación, previa bienvenida a los miembros de 

la comisión de evaluación. 

 

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA – (ANEXO 1) 

Los postulantes declarados APTOS en el presente proceso, pasan a la segunda etapa que es 

la ENTREVISTA PERSONAL. 

 

Todos los postulantes deberán asistir a la siguiente etapa de contratación según el siguiente 

detalle: 

ETAPA:            Entrevista Personal 

DIA:                 11 de noviembre de 2024 

HORA:             9:00 am 

DURACIÓN:   10 min 

LUGAR:           Auditorio de la Municipalidad Distrital de Chao - calle Cesar Vallejo N° 380 

 

Siendo las 3:45 pm horas, de la fecha mencionada líneas arriba, se da por terminada la 

presente reunión de instalación de la instalación del comité evaluador, firmando la presente 

acta en señal de conformidad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Abg. Juan Antonio Velezmoro Ríos 

Presidente 

 

Lic. Adm. Katherin Elia Del Castillo 

Pérez Miembro I 

 

Abg. Gilmer Bryant Gavidia Vásquez  

Miembro II 
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ANEXO N° 1 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA 

 

 DEPENDENCIA 
    

1.- Gerencia de Desarrollo Económico 
    

 

Asistente Administrativo de la Gerencia de Desarrollo 

Económico 
   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 PAREDES CASTILLO LORENA VALIN 70371956 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

2 CARRION ALCANTARA LESLY RUBY 70268360   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

2.- Subgerencia de Desarrollo Económico y Productivo 
   

 
Responsable de Desarrollo Agropecuario 

    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 REYES VARGAS DANIEL 42147980   22 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

3.- Oficina General de Administración  
    

 

Asistente Administrativo de la Oficina General de 

Administración    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 CASTILLO ALVA, JHARVEY ARELY 70347853   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

4.- Ofician de Tecnología de la Información  
    

 

Soporte Informático de la Oficina de Tecnología de la 

Información     

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 PRADO ESPINOZA EDGAR ROBERT 41223956   45 APTO 

2 BELLO PEREDA ABNER 76408912   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

5.- Oficina de Abastecimiento   
    

 
Asistente Administrativo de la Oficina de Abastecimiento 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 MALLQUI ESCOBEDO SULEYDA MAYLIN 71630393 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

2 CUISANO RUIZ JOSEF MIJAIL 76860969   45 APTO 

3 VALVERDE LECCA 70747867   45 APTO 

4 PEREZ BARRERA CRISTHOPHER 77659357   45 APTO 
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 DEPENDENCIA 
    

6.- Oficina de Abastecimiento   
    

 

Analista de Estudio de Mercado de la Oficina de 

Abastecimiento 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 LLAMO CORRALES LUIS JAVIER 16780517   45 APTO 

2 GAMBOA RODRIGUEZ TANIA LISBETH 70753080   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

7.- Oficina de Administración Financiera 
    

 
Asistente Administrativo de Tesorería 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 LUJAN SILVESTRE, MARIELENA EMELY 70386212   45 APTO 

2 ROSALES BERROSPI, KARINA ANDREA 76052272 

NO  CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

8.- 
Oficina de Administración Financiera 

    

 
Auxiliar Administrativo 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 MARQUINA TORRES LEYDI ROXANA 75626804 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

37 NO APTO 

2 ALTAMIRANO MORALES, ANAYELI DIANA 75102129   45 APTO 

            

 
DEPENDENCIA 

    

9.- 
Gerencia de Desarrollo Territorial e 

Infraestructura     

 

Asistente de la Gerencia de Desarrollo Territorial e 

Infraestructura 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 MEDINA NORIEGA LUIS EDGARDO 43834602 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

30 NO APTO 

2 VELA ALVARADO CESAR ENRIQUE 75857051 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

30 NO APTO 

3 OLAYA SILVA NICHAEL ANGELO 70945998 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

0 NO APTO 

4 HUAMAN BAZAN ARQUIMEDES SMITH 71598004 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

5 GUANILO MARIÑOS TENSHA CAROLINA 73137862   45 APTO 
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 DEPENDENCIA 
    

10.- 
Subgerencia de Desarrollo Territorial 

    

 
Asistente de la Unidad Formuladora 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 CRUZ DE LA CRUZ ERIK RAFAEL 70482611 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS  

22 NO APTO 

2 VENTURA ESPINOZA CRISTOFER ROBERT 73120599   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

11.- 
Gerencia de Desarrollo Territorial e 

Infraestructura     

 
Jefe de Topografía  

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 PAVON AVALOS MARICARMEN 70692738   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

12.- Subgerencia de Infraestructura 
    

 
Especialista en Ingeniería 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 UGAZ MEDINA GUSTAVO RODOLFO 72774431   45 APTO 

2 CHAVEZ RIMARACHIN GERSON JIMMY 42519006 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS  

37 NO APTO 

3 FLORES MELGAREJO JUNIOR GEANPIERRE 46309213 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS  

37 NO APTO 

4 GAMBINI ZELADA JAMPIER ALEXANDER 71849740 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS  

30 NO APTO 

5 CABANILLAS SALINAS JHERSON RAUL 71718656 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS  

22 NO APTO 

6 POLO SANCHEZ CELELNY 72641432   45 APTO 

7 CONTRERAS VASQUEZ WILFREDO GEYNER 32971287   45 APTO 

8 FLORES REYES JUAN DANIEL 72789155 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS  

30 NO APTO 

9 AGÜERO QUIÑONES JHEXER AUGUSTO 72106432   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

13.- Maquinaria  
    

 

Operador de Rodillo Vibratorio Liso 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 RAFAEL BENITES FREDY WILLAR 70362138   45 APTO 
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 DEPENDENCIA 
    

14.- Maquinaria 
    

 

Operador de Retroexcavadora 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 ZAVALETA ZUMARAN ELDA KAREN 74591456   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

15.- 
Oficina General de Atención al Ciudadano y 

Gestión Documentaria     

 

Auxiliar para Atención al ciudadano 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 YZAGUIRRE GUTIERREZ SHESIRA YASURI 74952306   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

16.- Imagen y Relaciones Publicas 
    

 Fotógrafo y Videografo 
    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 RODRIGUEZ AVILA VICTOR MANUEL 75113842   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

17.- Imagen y Relaciones Publicas 
    

 
Diseñador Grafico 

   

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 BENITES ROJAS YASIRE YAMILE 76364066 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

2 LIZARRAGA BENITES VAGNER ELIAS 48093456   45 APTO 

3 ACUÑA SANCHEZ ARNOLD OMAR 70003404 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

18.- Imagen y Relaciones Publicas 
    

 Productor Audiovisual 
    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 ROBLES CASTRO ROBINSSON STALIN 72722140 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

2 BARRIOS GARCIA RICARDO JIMNY 74532226   45 APTO 

      

 
Oficina General de Asesoría Jurídica 

    

19.- Auxiliar administrativo 
    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 
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1 CORNEJO JAVE ROSA ELIZABETH 73779672 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

2 MORE MIRANDA JULIO PAUL DEL CARMEN   

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

3 CASTILLO CONTRERAS ZOLILA ELVIRA 71243359   45 APTO 

4 MENA POMA RUTH YAVELI 70549695 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

37 NO APTO 

5 TERRONES HUAMAN KENYI EMILIANO 70866182   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

20.- Procuraduría Pública Municipal 
    

 Asistente Legal 
    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 ZARATE DELGADO KARLA CAROLINA 75927674 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

30 NO APTO 

2 ACOSTA CANTARO LUZMILA 75392686 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

0 NO APTO 

3 RODRIGUEZ FERRER KARIN JACKELINE 75392686 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

37 NO APTO 

4 RODRIGUEZ TITO BRENDA JULISSA 75022754   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

21.- Subgerencia Ambiental 
    

 Operario de Áreas Verdes 
    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 AGUILAR VALERA ELVIS DILMER 48071104   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

22.- Subgerencia Ambiental 
    

 Asistente Administrativo 
    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 RODRIGUEZ GUTIERREZ MILAGROS ANALI 63331978   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

23.- Subgerencia Ambiental 
    

 Operario de campo 
    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 TOVAR ROMERO EDINSON CESAR 46866535   45 APTO 

2 MENDEZ ALZA JOSE GABRIEL 92301714   45 APTO 

3 PEREDA BOLAÑOS JOSE FRANCISCO 44257103   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

24.- Servicio de Agua Potable y Saneamiento 
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Asistente administrativo del servicio de agua 

potable y saneamiento     

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 ALBIRENA ROMAINA DE TOVAR ANGELICA 62515247   45 APTO 

2 MEDRANO NOYA JHELYN NOHELY 44604923 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

37 NO APTO 

3 ANGELES ANGEL YOMER FELICIANO 75811351 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

25.- Servicio de Agua Potable y Saneamiento 
    

 
Asistente administrativo de corte y fiscalización 

    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 CARLOS UGARTE RONAL ZACARIAS 44726028   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

26.- 
Subgerencia de Participación y Seguridad 

Ciudadana     

 Asistente Administrativo 
    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 QUILICHE RODRIGUEZ, YORELA ELIZABETH 75114223   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

27.- 
Subgerencia de Participación y Seguridad 

Ciudadana     

 
Supervisor de Cámaras de Video Vigilancia 

    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 ESQUIVEL CAVERO JORGE LUIS 46099852   45 APTO 

 

 

      

 DEPENDENCIA 
    

28.- 
Subgerencia de Participación y Seguridad 

Ciudadana     

 
Operador de Cámaras de Video Vigilancia 

    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 SANCHEZ ROSAS JESUS ISMAEL 43073324 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS  

30 NO APTO 

2 GARCIA RUMAY WILLIAM JHOSEP 73099175   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

29.- Gerencia de Desarrollo Social 
    

 

Asistente Administrativo para la Gerencia de 

Desarrollo Social     

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 ESPELETA ESPELETA FRANKLIN DAVID 77231374   45 APTO 



 
 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAO 
OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

 

      

 DEPENDENCIA 
 

 

  

30.- Subgerencia de Servicios Sociales 
 

 

  

 Psicólogo (a) 
 

 

  

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI 

OBSERVACIÓN PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 RAMOS LOPEZ EMERSON STALLY 45752011 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

30 NO APTO 

2 REBAZA ROSSO DIEGO ALENJANDRO 47337092 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

3 GOMEZ CHUQUILIN JULISSA MAYTE 70306262 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

30 NO APTO 

4 BARRERA HUANES MAYRA KARINA 71559752   45 APTO 

5 HURTADO VALIENTE JHERED JHAMIL   

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

6 GARCIA TENA SHIRLY IVONE 74841814   45 APTO 

7 NARVAEZ GUERRERO JASMIN SARAHI 47241551 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

30 NO APTO 

8 RODRIGUEZ RUIZ BONY ANGELICA 72190130 

NO ACREDITA 

CERTIFICADOS DE 

TRABAJO 
22 NO APTO 

9 VEGA GOICOCHEA YURI VANESSA 46401384   45 APTO 

10 FARROMEQUE ORBE ANA JANETH 44793528   45 APTO 

11 TICO CHAYÑA RUTH EVANGELINA 29653436 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

12 BANTO MACHUCAS ARLETH EJHELIN 71785330   45 APTO 

13 MONTENEGRO BERNAL LIZETH KATYA 45471858   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

31.- Unidad Local de Empadronamiento 
    

 Empadronador (a) 
    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 PONCE GARCIA, ZADITH 18205843   45 APTO 

2 BOCANEGRA HERRERA, DORIS BEATRIZ 41456471 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMOS 

22 NO APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

32.- Unidad Local de Empadronamiento 
    

 Digitador (a) 
    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 DELGADO LESCANO NANCY GUILLERMINA  70164960 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMO 

22 NO APTO 

2 ROBLES CASTRO ROBINSSON STOLIN 72722140 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMO 

22 NO APTO 

3 ATOCHE ZEVALLOS MARYLYN ENMA 42061899 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

MINIMO 

22 NO APTO 

4 MOZO EUSTAQUIO, CINTHYA ERIKA 73121193   45 APTO 
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 DEPENDENCIA 
    

33.- Servicios Generales 
    

 Guardian Municipal 
    

 
APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIÓN 

PTJE. HOJA 

DE VIDA 
RESULTADO 

1 LOLOY QUISPE WALTER JAIME 71778452   45 APTO 

2 ROMAYNA SERRUCHE CARLOS 00116393   45 APTO 

3 OMAR BENEDICTO CANO AGUILAR 44982573   45 APTO 

4 AVELINO ZAVALA ORLANDO JOSE 48962802   45 APTO 

      

 DEPENDENCIA 
    

 NO INDICA 
    

 

NO 

INDICA     

 

APELLIDOS 

Y 

NOMBRES 

DNI OBSERVACIÓN PTJE. HOJA DE VIDA RESULTADO 

1 

SANCHEZ 

IRIGOIN 

BILL 

ALBERT 

76433614 NO INDICA PUESTO AL QUE POSTULA   NO APTO 

 

 

 


